

<b>OBJEDNÁVKA</b>	
Dodavatel: RTM Stav s.r.o	Odběratel: Mateřská škola
Název: RTM Stav s.r.o	Název: Mateřská škola Pod Krocínkou
Ulice: Březinova 11/495	Ulice: Pod Krocínkou 466
PSČ, město Praha 8	PSČ, město 190 00
IČ: [REDACTED]	IČ: [REDACTED]
DIČ: CZ 05702470	DIČ:
Bankovní spojení: [REDACTED]	Bankovní spojení: [REDACTED]

Datum objednání: 1.11.2019	Požadované datum dodání: 12/2019
Místo dodání: MŠ Pod Krocínkou	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava sociálního zařízení pro personál v mateřské škole	dle dohody	
		89 483 Kč
	DPH 21%	18 791,40
<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>108 274,40</b>

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 23.10.2019

<b>Vystavila:</b> Bc.Libuše Kopecká	<b>Podpis:</b> [REDACTED]
-------------------------------------	---------------------------

<b>Převzal:</b> Bílek Miroslav	<b>Podpis:</b> [REDACTED]
Dne: 1.11.2019	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Nabídka na provedení oprav sociálního zařízení pro personál na akci Pha 9,  
MŠ Pod Krocínkou 466/44

List č.1

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
<b>instalatérské opravy</b>					
1	Demont. Stávajících rozvodů vody, kan. A ZP	kpl	1	1446	1 446,0
2	D+ZM sprchového koutu	kpl	1	1208	1 208,0
3	D+ZM stávajícího umyvadla	kpl	1	840	840,0
4	D+M konstrukce Geberit + WC + sedátko standart	kpl	1	9884	9 884,0
5	D+M umyvadla vč. Baterie pákové standart	kpl	1	3204	3 204,0
6	výměna rozvodů vody a kanalizace	kpl	1	6664	6 664,0
7	D+ZM radiátoru Radik	kpl	1	1460	1 460,0
<b>Elektro práce</b>					
1	úpravy elektro	kpl	1	6046	6 046,0
<b>Zednické práce</b>					
1	otlučení stávajících obkladů	m2	14	128	1 792,0
2	vybourání příčky mezi WC a umyvadlem	m2	4	308	1 232,0
3	vybourání dlažby	m2	12	128	1 536,0
4	SDK konstrukce	m2	8	716	5 728,0
5	úprava stěn pod obklad lepidlem	m2	22	264	5 808,0
6	vyzdívky z cihel Ytong 10 cm	m2	1,5	826	1 239,0
7	přizdívka Geberit Ytong	klp	1	1640	1 640,0
8	D+M obkladů v ceně obkladu 240,- Kč/m2	m2	22	804	17 688,0
9	D+M dlažby v ceně dlažby 280,- Kč/m2	m2	12	866	10 392,0
10	úprava povrchu pod dlažbou (cem. Lepidlo, stěrka)	m2	12	308	3 696,0
11	vymalování bílou barvou omyvatelnou	m2	46	42	1 932,0
12	odvoz sutí a vybouraných materiálů	kpl	1	6048	6 048,0
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>89 483 Kč</b>
<b>DPH</b>		<b>%</b>	<b>21</b>	<b>89483</b>	<b>18 791,4</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>108 274,4</b>